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없          음



예 산 총 칙

제 1 조 (자금예산의 규모) 2022학년도 두원공과대학교비 세입세출 예산총액을 각각 24,170,983,946 원 으로 한다

제 2 조(예산편성의 기본방침) 예산의 기본방침은 다음과 같다.

  1. 중장기발전계획과 재정운용 환경(여건)을 고려한 예산편성   

  2. 주요 정책사업 심의 강화

  3. 예산관리 제도 개선·정착

제 3 조(주요사업계획의 개요) 주요사업은 다음과 같다.

  1. 교육시설 및 교육환경개선 등 관리운영비 : 9억원

  2. 학생장학금 및 학생지원비 등 연구학생경비 :  65억원

제 4 조(장기차입금의 한도액) 2022학년도 장기차입금 한도액은 0원으로 한다.

제 5 조(일시차입금의 한도액) 2022학년도 일시 차입금 한도액은 500,000,000원으로 한다.

제 6 조(예산의 내역) 세입 세출의 상세한 내역은 세입세출예산 명세서와 같다.

제 7 조(기타 예산집행에 관하여 필요한 사항) 사학기관 재무회계규칙에 대한 특례규칙 제13조 제1항에 의거 동일관내의 항간 또는 목간에

예산의 과부족이 있을 때에는 상호 전용할 수 있다. 다만, 인건비 예산의 타관 전용은 제한한다.



1. 수  입 (단위 : 천원)

과  목
2022년

추가경정예산(A)
구성비(%)

2022년
예  산(B)

비교(증감)
(A-B)

비  고

1. 등록금 수입 0 0.0% 5,000 -5,000

2. 전입 및 기부금 수입 9,574,156 39.6% 10,357,000 -782,844

3. 교육부대 수입 841,879 3.5% 1,024,300 -182,421

4. 교육 외 수입 944,841 3.9% 540,000 404,841

5. 고정자산매각수입 2,000 0.0% 2,000 0

6. 고정부채입금 43,570 0.2% 39,600 3,970

7. 투자와기타자산수입 900,000 3.7% 1,500,000 -600,000

8. 미사용 전기이월자금 11,864,538 49.1% 11,494,173 370,365

9. 과년도 수입 0 0.0% 0 0

    

    

수 입 합 계 24,170,984 100.0% 24,962,073 -791,090

 예    산    개    요 

 



2. 지  출 (단위 : 천원)

과  목
2022년

추가경정예산(A)
구성비(%)

2022년
예  산(B)

비교(증감)
(A-B)

비  고

1. 보  수 1,992,003 8.2% 1,900,334 91,669

2. 관리운영비 939,613 3.9% 1,017,820 -78,207

3. 연구·학생경비 7,759,103 32.1% 8,682,740 -923,637

4. 교육 외 비용 1,000 0.0% 1,000 0

5. 전 출 금 0 0.0% 0 0

6. 예 비 비 0 0.0% 0 0

7. 투자와 기타자산 지출 672,100 2.8% 500,000 172,100

8. 고정자산 매입지출 3,776,063 15.6% 4,285,263 -509,200

9. 고정부채 상환 63,570 0.3% 39,600 23,970

10. 미사용 차기이월금 8,967,532 37.1% 8,535,316 432,216

지 출 합 계 24,170,984 100.0% 24,962,073 -791,090

 



수       입
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2022 추가경정 2022

회계연도 회계연도

예산액(A) 예산액(B) (A-B)

15100 등록금 수입 0 5,000 -5,000

15120 수강료 수입 0 5,000 -5,000

15121 단기수강료 0 5,000 -5,000 단기수강료 0원

15200 전입금 및 9,574,156 10,357,000 -782,844

기부금 수입

15210 전입금 수입 3,235,000 3,170,000 65,000

15211 경상비전입금 1,465,000 1,500,000 -35,000 경상비 전임금 1,465,000,000원

 

15212 법정부담 1,770,000 1,670,000 100,000 법정부담금 전입금 1,770,000,000원

     전입금

15220 기부금 수입 147,050 120,000 27,050

15221 일반기부금 48,500 120,000 -71,500 일반기부금 48,500,000원

15222 지정기부금 98,550 0 98,550 지정기부금 98,550,000원

15223 연구기부금 0 0 0 연구기부금 0원

  

15230 국고보조금   6,192,106 7,067,000 -874,894   

15231 교육부국고 5,466,904 6,400,000 -933,096 교육부국고 5,466,904,385원

15232 기타국고 지원 715,202 667,000 48,202 기타국고 715,201,700원

15233 지방자치단체 10,000 0 10,000 지방자치단체 10,000,000원

15300 교육부대 841,879 1,024,300 -182,421

    수   입

15310 입시수수료 86,000 114,400 -28,400

     수   입

15311 입학원서대 0 0 0 입시원서대 0원

 

15312 수  험  료 86,000 114,400 -28,400 수험료 86,000,000원

 

산출근거

과               목

관

증감

목항
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2022 추가경정 2022

회계연도 회계연도

예산액(A) 예산액(B) (A-B)

산출근거

과               목

관

증감

목항

15320 증명.사용료 723,974 16,500 707,474

     수   입

15321 증  명  료 2,483 3,000 -517 제증명 발급수수료 2,483,000원

 

15322 대여료 및 721,491 13,500 707,991 사용료 721,490,750원

     사 용 료

15330 기타 교육 31,905 893,400 -861,495

   부대 수입

15332 실 습 수 입 0 0 0 실습수입 0원

 

15339 기타교육 31,905 893,400 -861,495 기타교육부대수입 31,905,000원

부대수입

15400 교육외 수입 944,841 540,000 404,841

 

15410 예금이자수입 921,833 530,000 391,833

 

15411 예 금 이 자 921,833 530,000 391,833 예금이자 수입 921,832,979원

15420 기타교육 외 23,008 10,000 13,008

     수   입

15421 잡  수  입 23,008 10,000 13,008 잡수익 23,007,771원

 

1542A 기타교육외수입 0 0 0 기타교육외수입 0원

 0원

11300 고정자산 2,000 2,000 0

매각수입

11310 유형고정자산 2,000 2,000 0

매각수입

    15426 기계기구 1,000 1,000 0 고정자산처분대금 1,000,000원

매각대

집기비품 1,000 1,000 0 고정자산처분대금 1,000,000원

매각대

차량운반구 0 0 0 고정자산처분대금 0원

매각대

임차보증금 0 0 0 고정자산처분대금 0원

12200 고정부채 43,570 39,600 3,970

입    금
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2022 추가경정 2022

회계연도 회계연도

예산액(A) 예산액(B) (A-B)

산출근거

과               목

관

증감

목항

2220 기타고정부채 43,570 39,600 3,970

 

2221 임대보증급수입 43,570 39,600 3,970 임차보증금 43,570,000원

11200 투자와기타 900,000 1,500,000 -600,000

  자산수입

11260 임의기금 900,000 1,500,000 -600,000

  인출수입

11263 임의건축기금인출 900,000 1,500,000 -600,000 임의건축기금인출 900,000,000원

11100 미사용 전기   11,864,538 11,494,173 370,365

  이월 자금  

  11110 기초유동자산 11,864,538 11,494,173 1,658,519

  

    11111 유 동 자 금 11,864,538 11,494,173 1,658,519 이월금 11,864,538,361원

   

24,170,984 24,962,073 -791,090수    입    계
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지       출
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2022 추가경정 2022

회계연도 회계연도

예산액(A) 예산액(B) (A-B)

24100 보     수 1,992,003 1,900,334 91,669

24110 교 원 보 수 1,278,885 1,167,036 111,849

24111 교 원 급 여 37,500 12,000 25,500 교원봉급 37,500,000원

24113 교원각종수당 8,150 3,600 교원각종수당 8,150,000원

24124 교원법정부담금 1,199,987 1,098,436 101,551 교원법정부담금(교원) 1,199,987,000원

24115 시간강의료 30,248 44,000 -13,752 시간 및 초과강의료 30,248,000원

24117 교원퇴직금 3,000 9,000 -6,000 과목존치 3,000,000원

24120 직 원 보 수 713,118 733,298 -20,180

24121 직 원 급 여 104,658 122,941 -18,283 직원보수 104,658,000원

24123 직원각종수당 38,361 40,222 -1,861 직원각종수당 38,361,000원

24124 직원법정부담금 570,099 570,135 -36 사무직 법정부담금(직원+조교) 570,099,000원

24126 노      임 0 0 0 일용인부임 0원

24127 직원퇴직금 0 0 0 직원퇴직금 0원

24200 관리운영비 939,613 1,017,820 -78,207

 

24210 시설관리비 225,156 221,276 3,880

24211 건축물관리비 54,905 32,500 22,405 건물유지비 54,905,000원

24212 장비관리비 51,739 16,540 35,199 장비관리비 51,739,000원

24213 조경관리비 1,000 1,000 0 조경관리비 1,000,000원

과               목
증 감

산출근거
관 항 목
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2022 추가경정 2022

회계연도 회계연도

예산액(A) 예산액(B) (A-B)

과               목
증 감

산출근거
관 항 목

24215 시설용역비 99,166 131,836 -32,670 시설용역비 99,166,000원

24216 보  험  료 0 500 -500 보험료 0원

0원

24219 기 타 시 설 18,346 38,900 -20,554 기타시설관리비 18,346,000원

관 리 비

24220 일반관리비 675,542 750,144 -74,602

24221 여비교통비 0 1,000 -1,000 여비교통비 0원

24223 소모품비 20,665 10,000 10,665 사무용품비 20,665,000원

24224 인쇄출판비 600 600 0 인쇄출판비 600,000원

24225 난  방  비 20,000 8,000 12,000 난방비 20,000,000원

24226 전기.수도료 487,139 589,000 -101,861 전기.수도료 487,139,000원

24227 통  신  비 33,888 33,772 116 통신비 33,888,000원

24228 각종세금공과금 96,200 93,500 2,700 각종세금공과금 96,200,000원

24229 지급수수료 17,050 14,272 2,778 지급수수료 17,050,000원

24230 운  영  비   38,915 46,400 -7,485   

24231 복리후생비 3,238 5,400 -2,162 복리후생비 3,238,000원

24232 교육훈련비 0 1,000 -1,000 교육훈련비 0원

24233 일반용역비 28,000 32,000 -4,000 일반용역비 28,000,000원

24236 회  의  비 1,500 1,000 500 회의비 1,500,000원

24237 행  사  비 2,956 7,000 -4,044 행사비 2,956,000원

24239 기타운영비 221 0 221 기타운영비 221,000원
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2022 추가경정 2022

회계연도 회계연도

예산액(A) 예산액(B) (A-B)

과               목
증 감

산출근거
관 항 목

24235 홍  보  비 3,000 0 3,000 홍보비 3,000,000원

24300 연구. 학생 7,759,103 8,682,740 -923,637

경      비

24310 연  구  비 1,051,360 1,052,100 -740

24311 연  구  비 518,351 403,100 115,251 연구비 518,351,000원

24312 연구관리비 533,009 649,000 -115,991 연구관리비 533,009,000원

24320 학생경비 6,593,343 7,516,240 -922,897

24321 교외장학금 6,225,164 7,067,000 -841,836 교외장학금 6,225,164,000원

24322 교내장학금 49,171 40,000 9,171 교내장학금 49,171,000원

24323 실험실습비 983 0 983 실험실습비 983,000원

24325 학생지원비 318,025 409,240 -91,215 학생지원비 318,025,000원

24330 입시관리비 114,400 114,400 0

24331 입 시 수 당 0 0 0 입시수당 0원

  

24332 입 시 경 비 114,400 114,400 0 입시경비 114,400,000원

 

24400 교육외 비용 1,000 1,000 0

 

24420 기타교육외비용 1,000 1,000 0

24421 잡손실 1,000 1,000 0 잡손실 1,000,000원

21200 투자와 기타 672,100 500,000 172,100

자 산 지 출

21260 임의건축기금적립 672,100 500,000 172,100

21263 임의건축기금 672,100 500,000 172,100 임의건축기금적립 672,100,000원
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2022 추가경정 2022

회계연도 회계연도

예산액(A) 예산액(B) (A-B)

과               목
증 감

산출근거
관 항 목

적      립

22200 고정부채 63,570 39,600 23,970

상    환

22220 기타고정 63,570 39,600 23,970

부채상환

22221 임대보증금 63,570 39,600 23,970 임차보증금 63,570,000원

환급

21300 고정자산 3,776,063 4,285,263 -509,200

매입지출

21310 유형고정자산 3,776,063 4,285,263 -509,200

매 입 지 출

21311 토지매입비 0 0 0 토지매입비 0원

21312 건물매입비 0 0 0 건물매입비

21313 구축물매입비 0 0 0 구축물매입비 0원

0원

21314 기계.기구 0 0 0 기계.기구 매입비 0원

매  입  비

21315 집기비품 61,820 56,820 5,000 집기비품 매입비 61,820,000원

매  입  비

21316 차량운반구 0 0 0 차량매입비 0원

매  입  비

21317 도서구입비 0 0 0 도서구입비 0원

 

21319 건설가계정 3,714,243 4,228,443 0 건설가계정(시설비) 3,714,243,000원

 미사용 8,967,532 8,535,316 432,216

차기이월금

 이월금 8,967,532 8,535,316 432,216

 

 이월금 8,967,532 8,535,316 432,216 미사용차기이월금 8,967,531,946원

24,170,984 24,962,073 -791,090지    출    계
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(단위: 천원)

구  분 내   용 비  고

" 해당사항없음 "

합   계

금   액

전기말추정미수금명세서



(단위: 달러)

연월일 금액

 

지  급
이자율

잔존상환
기    간

차기상환
예 정 액

비 고

" 해당사항없음 "

합     계

전기말추정차입금명세서

허가근거 차입처
차입내역 전기말

잔  액



(단위: 명/천원)

1인당
금 액

금액
1인당
금 액

금액

한국어학원 단기수강료 1.2학기 0 0

0 0 0 0

 

학기

 등 록 금 명 세 서 

입학금 수업료
구분(대학·

계열)
과정 합계학년구분 학생수

합          계



구 분 직급
인원수
(A)

인건비총액(B)
1인당 평균액

(B/A)
비 고

37,500 37,500

정근수당

효도수당

장기근속외 8,150

1,199,987

3,000

1,248,637

시간강사 30,248

특별강사

30,248

#DIV/0!

4 104,658 26,165

정근수당 1 4,700 4,700

효도수당 1 5,630 5,630

장기근속외 1 28,031 28,031

570,099

713,118

1,992,003

* 고정수당 : 실적과 무관하게 고정적으로 지급되는 수당(예.자격수당, 특수지근무수당, 특수업무수당 등)

* 실적수당 : 개인의 근무시간 등 실적에 따라 차등 지급되는 수당(예.시간외근무수당, 연차수당 등)

 2022 인 건 비 명 세 서 (비등록금)

고정수당

성과급

법정부담금

퇴직금

인건비

실적수당

합계

기본급

(단위: 천원)

총 계

직원 정규직

기본급

고정수당

실적수당

성과급

법정부담금

퇴직금

합 계

항목

교 원

기본급

기본급강사료

법정부담금

조 교

합 계

임시직 인건비

일용직 인건비



금  액 구성비 금  액 구성비 금  액 구성비 금  액 구성비

 등 록 금  수 입  (5100) -     5,000 0.0    보          수(4100) 1,992,003 8.2     1,900,334 7.6  

운 전입 및 기부수입 (5200) 9,574,156 39.6   10,357,000 41.5   운 관 리 운 영 비(4200) 939,613 3.9     1,017,820 4.1  

영 교 육 부 대 수 입(5300) 841,879 3.5    1,024,300 4.1    영 연구 학생 경비(4300) 7,759,103 32.1    8,682,740 34.8 

수 교 육  외  수 입 (5400) 944,841 3.9    540,000 2.2    지 교 육 외 비 용(4400) 1,000 0.0     1,000 0.0  

입 출 전    출    금(4500) -      -   

예    비    비(4600) -      -   

계 11,360,876 47.0   11,926,300 47.8   계 10,691,719 44.2    11,601,894 46.5 

자본 투자와 기타 자산(1200) 900,000 3.7    1,500,000 6.0    자본 투자와 기타 자산(1200) 672,100 2.8     500,000 2.0  

및 고정자산매각수입(1300) 2,000 0.0    2,000 0.0    및 고정자산매입지출(1300) 3,776,063 15.6    4,285,263 17.2 

부채 유동 부 채 입 금(2100) -     -     부채 유동부채상환(2100) -      -   

수입 고정 부 채 입 금(2200) 43,570 0.2    39,600 0.2    지출 고정부채상환(2200) 63,570 0.3     39,600 0.2  

계 945,570 3.9    1,541,600 6.2    계 4,511,733 18.7    4,824,863 19.3 

미사용 기 초 유 동 자 산(1100) -     -     미사용 기말유동자산(1100) -      -   

전기 기 초 유 동 부 채(2100) -     -     차기 기말유동부채(2100) -      -   

이월 전 기 이 월 자 금 = 11,864,538 49.1   11,494,173 46.0   이월 차기이월자금 = 8,967,532 37.1    8,535,316 34.2 

자금 (기말유동자산-기말유동부채) 자금 (기말유동자산-기말유동부채)   

24,170,984 100% 24,962,073 100% 24,170,984 100% 24,962,073 100%

1. 2022회계연도 학교회계 자금예산 수지현황

(단위 : 천원)

수                 입 지                 출

2022년도 추경 2022년도

자 금 수 입 총 계 자 금 지 출 총 계

관      별
2022년도 추경 2022년도

관      별



(단위: 천원)

인건비 관리운영비 연구학생경비 소   계 연금부담금 의료보험부담금 고용산재보험 소  계

1,465,000 1,465,000 590,296 282,495 897,209 1,770,000

소   계 등록금회계전입금 기금회계전입금 소   계

3,235,000

(단위: 천원)

합계(5200)

일반기부금 지정기부금 연구기부금 계(B:5220) 교육부 기타 소계(C:5230) (B+C)

48,500 98,550 147,050 5,466,904 725,202 6,192,106 6,339,156

(단위: 천원)

예금이자 기타교육외수입 계(5400) 연구기금 건축기금 장학기금 퇴직기금 학교발전기금 기타기금 계(1230)

921,833 921,833 -              900,000 -              -              -              -              900,000

(단위: 천원)

급  여 상여금 제수당 법정부담금 시간강의료 특별강의료 퇴직금 소  계(A)

37,500 8,150 1,199,987 30,248 3,000 1,278,885

계(4100)

급  여 상여금 제수당 법정부담금 임시직인건비 노  임 퇴직금 조교인건비 소  계(B) (A+B)

104,658 38,361 570,099 713,118 1,992,003

계(A:5210)

법 정 부 담 전 입 금경 상 비 전 입 금

자산전입금

나. 학교비 기부금 및 국고보조금

가. 학교비 전입금

특별회계 전입금 교내전입금

직                    원(B:4120)

교                     원(A:4110)

라. 학교비 보수(4100)

다. 교육 외 수입(5400) 및 특정기금인출 수입(1230)

국 고 보 조 금기     부    금

특 정 기 금 인 출   수 입교육 외 수입



(단위: 천원)

학생수 금  액 학생수 금  액 대상학생수 금  액

518,351 533,009 1,051,360 6,274,335 983 318,025 6,593,343

합 계(4300)

입시수당 입시경비 계 (A+B+C) 학부 산업체위탁 계

114,400 114,400 7,759,103

( )

(단위: 천원)

대상학생수 금  액 대상학생수 금  액 대상학생수 금  액 대상학생수 금  액 대상학생수 금  액 대상학생수 금  액

983 983

(단위: 천원)

소  계 등록금회계 소  계

-          -           -           -            -            -            -            -            -           

마. 연구.학생경비

계
교  내  전  출  금특별회계전출금

※ 실험실습비 계열별 내역

바. 전출금

입시관리비(C:4330) 2020 학 생 편 제 정 원(명)

연구관리비연구비 계

연  구  비(A:4310) 학   생   경   비(B:4320)

장학금 학비감면 실험실습비
논문심사료계

계(4323)인  문  사  회 자  연  과  학 공        학 예  체  능

학생지원비

디  자 인

기타학생경비



(단위: 천원)

연구기금 건축기금 장학기금 퇴직기금 학교발전기금 기타기금

-              672,100 -              -              -              -              672,100

(단위: 천원)

면적(㎡) 금  액 면적(㎡) 금  액 면적(㎡) 금  액 점 금  액

  

박물관 유물 계

점 금  액 대 금  액 권 금  액 금  액 면적(㎡) 금  액 (1310)

 61,820   3,714,243 3,776,063

건  물 구  축  물 기 계 기 구

아. 학교비 유형고정자산매입비

사. 특정기금적립금

건설가계정도   서차 량 운 반 구집기 및 비품

특정기금적립
계(1230)

토    지



구분 학년별
계열별
정,현원

인문
사회

공학 자연과학 예체능 계

정  원 163      843      338      240      1,584    

등록인원 79       582      540      119      1,320    

정  원 164      1,126    367      138      1,795    

등록인원 190      1,442    502      133      2,267    

정  원 21       444      160      85       710      

등록인원 30       628      352      50       1,060    

정  원 120      120      

등록인원 273      273      

정  원 -        

등록인원 24       113      137      

정  원 348      2,413    985      463      4,209    

등록인원 323      2,765    1,667    302      5,057    

학년별·학과별 학생수 명세서

(단위: 명)

대

학

※ 계절제 학기 등록자는 등록인원에서 제외

1학년

2학년

3학년

4학년

정원외
(전공심

화)

합     계



■ 사학기관 재무․회계규칙에 대한 특례규칙 [별지 제5의1호 서식]  

전입금 명세서

[단위:원]

회계구분 계정과목 내 용 금 액 비 고

비등록금회계 경상비전입 법인 전입금 1,465,000,000

비등록금회계 법정부담전입 법인법정부담전입금 1,770,000,000

3,235,000,000

※ 계정과목별 소계를 기재

전입금 합계



■ 사학기관 재무․회계규칙에 대한 특례규칙 [별지 제4의6호 서식(다)]  

적립기금 유가증권 투자 명세서
[단위:원]

적립금 종류 증권분류 투자원금 평가액 평가차액 비고

원금보존적립금

연구적립금 채 무 증 권

지 분 증 권

수 익 증 권

소 계

건축적립금 채 무 증 권

지 분 증 권

수 익 증 권

소 계

장학적립금 채 무 증 권

지 분 증 권

수 익 증 권

소 계

기타적립금 채 무 증 권

지 분 증 권

수 익 증 권

소 계

임의적립금

연구적립금 채 무 증 권

지 분 증 권

수 익 증 권

소 계

건축적립금 채 무 증 권

지 분 증 권

수 익 증 권

소 계

장학적립금 채 무 증 권

지 분 증 권

수 익 증 권

소 계

퇴직적립금 채 무 증 권

지 분 증 권

수 익 증 권

소 계

기타적립금 채 무 증 권

지 분 증 권

수 익 증 권

소 계

합 계

※ 적립금별 소계를 기재

원금보존적립금 총계

임의적립금 총계

해당사항없음

해당사항없음



■ 사학기관 재무․회계규칙에 대한 특례규칙 [별지 제4의15호 서식(다)] 

미사용차기이월자금 내역 및 사용계획 명세서
[단위:천원]

구 분 내 역 금 액 세부내역 비 고

유동자산(A) 8,967,532

 1.유동자금 8,967,532

   (1)사업준비금

   (2)자산처분대금

   (3)임대보증금

   (4)국고보조금

   (5)사고이월 및 명시이월 8,967,532 파주캠퍼스 조성비 외

   (6)운용자금

   (7)기타

 2.기타유동자산

   (1)단기대여금

   (2)선급금

   (3)미수금

   (4)가지급금

   (5)선급법인세

   (6)받을어음

   (7)기타유동자산

유동부채(B)

   (1)예수금

   (2)선수금

   (3)미지급금

   (4)가수금

   (5)지급어음

   (6)기타유동부채

8,967,532

사고이월

소 계

명시이월 8,967,532
파주캠퍼스 조성계획 인가사항근거하여

캠퍼스조성비 사용예정(토목공사 15억,
강의동A 167억, 강의동B 296억원)

소 계 8,967,532

기타이월

소 계

8,967,532

※ 미사용차기이월자금과 내역 및 사용계획 합계액은 일치하여야 함

※ 등록금회계 및 비등록금회계 모두 작성 

※ 내역 및 사용계획에는 유동부채의 미지급금으로 계상되어 있는 금액은 제외

※  명시이월 : 세출예산의 경비 중 그 성질 또는 예산 성립 후에 발생한 사유로 인해
               연도 내에 지출을 끝내지 못할 것이 예견되는 것에 대해 다음 연도에
               이월하여 사용하는 자금

미사용
차기이월자

금

미사용차기이월자금(A-B)

내역 및 사
용계획

내역 및 사용계획 합계

※ 사고이월 : 연도 내에 지출원인행위를 했으나 재해 또는 관급자재의 지급 부진 등의
              사고로 공사 등이 연도 내에 완성되지 못해 지출할 수 없는 경우 등
              불가피한 사유로 인해 연도 내에 지출을 하지 못한 경비.
              사고이월이 되기 위해서는 구체적으로 지출의 원인이 되는
              계약 또는 기타의 행위가 존재하고 있어야 함.



■ 사학기관 재무․회계규칙에 대한 특례규칙 [별지 제1의7호 서식] 

(단위 : 원)

금액 적립 재원 금액 사용내역
1년
이내

3년
이내

5년
이내

10년
이내

10년
이상

계
⒠

- - 

- - 

- - 

- - 

- - 

- - 

- - 

40,801,340,878 건축비 672,030,933 법인세환급금, 예금이자 890,221,235 체육관 공사비 40,583,150,576 40,583,150,576 40,583,150,576 

- - 

- - 

- - 

- - 

40,801,340,878 672,030,933 890,221,235 40,583,150,576 - - - - 40,583,150,576 40,583,150,576 

※ 적립유형 : 원금보존(원금은 사용하지 못하고 발생하는 이자만 사용 가능한 적립금), 임의(원금과 이자 모두 사용 가능한 적립금)

※ 전기이월추정액 : 전기 대차대조표 상 누적적립금 추정액

※ 적립금 세부용도 : 적립 목적보다 구체적인 세부용도 기재

※ 적립재원 : 기부금수입, 법인전입금, 감가상각비상당액의 등록금회계전입금, 이자수익, 용도변경 등으로 기재

※ 적립금 사용계획 : 누적적립금의 향후 연도별 사용계획으로서 기말추정잔액(d)과 적립금 사용계획 계⒠값은 일치해야 함
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